اس پر انہوں نے وہ حدیث سنائی کہ رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا ہے کہ جو شخص حصول علم کی راہوں پر چلتا ہے اللہ تعالیٰ اس کے لئے جنت کے راستے آسان کر دیتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب العلم باب فضل الفقه علی العبادۃ حدیث نمبر 2606)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 51

جمعة المبارک 16 دسمبر 2016ء

15 ربيع الاول 1438 ہجری قمری 16 رجب 1395 ہجری شمسی

جلد 23

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

میرے دعویٰ کی صداقت اور عیسیٰ کی وفات کوئی ایسا امر نہیں تھا جسے سمجھنا مشکل ہو لیکن تمہارے نفس نے تمہیں اپنے امام کی تکذیب پر ابھارا۔